
  

 
 

Către: Bursa de Valori București S.A. 

         Autoritatea de Supraveghere Financiară  

 

RAPORT CURENT 35/2024 

Întocmit în conformitate cu Legea nr. 24/2017 privind emitenții de instrumente financiare și 
operațiuni de piața, Regulamentul ASF nr. 5/2018 privind emitenții de instrumente financiare si 
operațiuni de piața și/sau Codul Bursei de Valori București pentru Sistemul Multilateral de 
Tranzacționare. 
 
Data raportului 18.12.2024 
Denumirea societății 2B Intelligent Soft S.A. 
Sediul social Bulevardul Primăverii nr. 19-21, scara A, etaj 3, 

Sector 1, București 
Telefon +40 754 908 742 
Email investors@bento.ro 
Website www.bento.ro 
Nr. înreg. la ONRC J40/1358/2006 
Cod unic de înregistrare RO 16558004 
Capital social subscris și vărsat 1.400.095,2 lei 
Număr de acțiuni 14.000.952 
Simbol BENTO 
Piața de tranzacționare MTS AeRO Premium 

Evenimente importante de raportat: Înregistrarea operațiunii de majorare a capitalului social 

la ONRC 

Conducerea 2B Intelligent Soft S.A. (denumită în continuare „Compania”) informează piața cu 

privire la înregistrarea, în data de 16.12.2024, a majorării capitalului social la Oficiul Național al 

Registrului Comerțului (ONRC). Majorarea capitalului social a fost efectuată în baza Deciziei nr. 

29/19.11.2024 a Consiliului de Administrație al Companiei. 

În urma înregistrării la ONRC, noul capital social subscris și vărsat al Companiei este de 1.400.095,2 

lei, împărțit în 14.000.952 acțiuni ordinare cu o valoare nominală de 0,1 lei fiecare. Certificatul de 

Înregistrare Mențiuni și Încheierea nr. 414512 / 13.12.2024 sunt anexate acestui raport curent.  

Compania continuă procesul de înregistrare a operațiunii la ASF, urmat de emiterea CIIF pentru 

acțiunile nou emise și finalizat prin înregistrarea acestora la Depozitarul Central. 

 

Radu Scarlat 

Președinte Consiliu de Administrație 



MINISTERUL JUSTIŢIEI - OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI 
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI de pe lângă TRIBUNALUL BUCUREŞTI

Exemplar nr. 1 

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE MENȚIUNI

Număr de ordine în registrul comerțului 
J2006001358403 

Cod unic de înregistrare 
16558004 

Identificator unic la nivel european (EUID) 
ROONRC.J2006001358403

 
Mențiunea nr. 3455830 din 09.12.2024 privind înregistrarea modificării actului constitutiv al

2B INTELLIGENT SOFT S.A.
cuprinse în decizia consiliului de administraţie nr. 29 din 19.11.2024 este înscrisă în registrul comerțului 
la data de 16.12.2024 în baza încheierii  nr. 414512 din 13.12.2024.

 
 

Director, 
 

Stefania Carmen CHITU
 

Data eliberării: 17.12.2024 
Anexe: Încheiere

 
Semnat digital de: Baban Mona-Georgeta
Motiv: Pentru Director semnează
Locatia: ORCT BUCUREŞTI



 

1 / 2

R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Bucureşti

DOSAR NR. 3455830 / 09.12.2024
ÎNCHEIERE nr. 414512

Pronunţată în data de: 13.12.2024

Firma: 2B INTELLIGENT SOFT S.A.
Sediul: Bucureşti Sectorul 1, Bulevardul PRIMĂVERII, Nr. 51, ETAJ 4+M
Cod unic de inregistrare: 16558004
Număr de ordine în registrul comerţului: J40/1358/2006
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J40/1358/2006

Registratorul de registrul comerţului: Florentina Tanasescu

Pe  rol  fiind  soluţionarea  cererii  de  înregistrare  în  registrul  comerţului  formulata  de  2B
INTELLIGENT SOFT S.A. prin Radu Scarlat in calitate de director general pentru 2B INTELLIGENT
SOFT S.A. privind înscriere menţiuni, referitoare la capital social; număr acţiuni; Depunere act constitutiv
actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)  conform actului Act constitutiv actualizat  avand numarul 317 din
data: 19.11.2024, listă acţionari

Examinând înscrisurile depuse în susţinerea cererii nr.3455830 din data de 09.12.2024, menţionate în
opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerinţele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 privind
registrul  comerţului  şi  pentru modificarea şi  completarea altor acte normative cu incidenţă în registrul
comerţului  coroborate  cu  prevederile  Legii  societăţilor  nr.  31/1990,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub numărul 3455830 din data de 09.12.2024 având ca obiect: capital
social; număr acţiuni; Depunere act constitutiv actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)  conform actului
Act constitutiv actualizat  avand numarul 317 din data: 19.11.2024, listă acţionari, potrivit datelor din:
Decizia consiliului de administraţie nr. 29 din 19.11.2024

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerţului.
Dispune publicarea în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, a următoarelor acte: Decizia

consiliului de administraţie nr. 29 din 19.11.2024 şi a notificării privind depunerea la oficiul registrului
comerţului a actului constitutiv actualizat

Executorie.
Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Bucureşti în condiţiile art.112 şi art.113 din

Legea nr. 265/2022 privind registrul comerţului şi pentru modificarea şi completarea altor acte normative cu
incidenţă asupra înregistrării în registrul comerţului.

Pronunţată în data de 13.12.2024

Registratorul de registrul comerţului,
Florentina Tanasescu



 

2 / 2

Data: 13.12.2024

Semnat digital de: Tanasescu Florentina
Motiv: Semnare document
Locatia: ORCT Ilfov


	BENTO Raport curent 35_2024 RO
	C I M
	INCH

